



T. C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ
Afet ve Acil Durum Yönetimi Eğitim Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürlüğü



Sayı :32029027-774.01.06-
Konu :Uzaktan İSG Eğitimi.

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Dünyada ve Ülkemizde baş gösteren Koronavirüs salgını nedeniyle İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğünün Önlemler Kararının 3. Maddesinde ‘**Çalışanlara verilecek olan iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri uzaktan eğitim şeklinde, işyeri temizliği ve düzeni, hijyen ve psikososyal risk faktörleri konuları önceliklendirilerek verilmelidir. Eğitimlerde aile ve toplumsal yaşama ilişkin öneriler de yer almalıdır**’ denilmektedir. Bu kapsamda bu eğitimler, Üniversitemiz Afet ve Acil Durum Yönetimi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AFAMER) tarafından uzaktan eğitim yöntemiyle vermeye başlanmıştır.

Hafta sonları uzaktan eğitim yöntemiyle (8, 12, 16 saatlik - Az Tehlikeli, Tehlikeli ve Çok Tehlikeli) verilen bu eğitimlere Üniversiteniz akademik ve idari personeli ile staj yapacak öğrencileriniz katılabilecektir.

İlişikte tanıtım afişi yer alan Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Uzaktan Eğitiminin Üniversitenizin akademik ve idari personeli ile öğrencilerinize duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

e-imza

Prof. Dr. Kâzım UYSAL
Rektör

Not: 1-Merkezimiz tarafından yürütülen eğitimler Döner Sermaye kapsamında yürütülmektedir.

2- Başvurular elektronik ortamdan (<http://afamer.dpu.edu.tr/>) adresinden yapılmaktadır.

EK :
Afiş

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://ebys.dpu.edu.tr/enVision/Dogrula/6LKKUD8>

AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ EĞİTİM
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

Kayıt için : <http://afamer.dpu.edu.tr/>

Bilgi : 0 (274) 443 1977 cep: 542 8073931

Az Tehlikeli : 40 TL

Tehlikeli : 50 TL

Çok Tehlikeli : 50 TL

(Bu fiyatlar kamu personeli ve öğrenciler içindir)

Eğitimler, Uzaktan Eğitim yöntemiyle verilmektedir.

(Katılım Belgeleri e-posta adreslerine gönderilecektir)

İş Sağlığı ve Güvenliği hizmetlerinin “6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu” yürürlüğe girmesi ile stajyer öğrenciler de çalışanlar gibi İSG kapsamına alınmıştır.

Bu nedenle öğrencilerimizin stajlarını sağlıklı ve sorunsuz yapabilmeleri için staj yapacak öğrencilerimizin iş güvenliği eğitim sertifikasına sahip olmaları gerekmektedir.

**Başvurular: Afet ve Acil Durum Yönetimi Eğitim
Uygulama ve Araştırma Merkezi**

